
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «30» серпня 2025 року №457-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2025 році та рішення приймальної комісії від «30» серпня 2025 року, 
протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 35 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

B2 Дизайн/B2.01 Графічний дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826781 1462225 Каленіченко Софія Валентинівна 062151 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066692 Дизайн 176,600

2 15964738 1462225 Приступа Юлія Олександрівна 062160 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067289 Дизайн 174,200

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

C4 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15884838 1462165 Нирковський Дмитро Вячеславович
162084 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008689 Психологія та 
інтегральне 
мислення

169,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15970233 1483161 Рогова Ірина Сергіївна 048962 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045812 Облік і 
оподаткування

156,000

2 15851530 1483161 Трет`як Олександр Петрович 048968 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Облік і 
оподаткування

158,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15992594 1483383 Масловський Максим Володимирови
ч

048963 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022848 Менеджмент 170,600

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826157 1441061 Узька Анна Андріївна
056410 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019527 Управління 
персоналом та 
економіка праці

163,200

2 15902274 1441061 Шокодько Меланія Олександрівна
049227 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052325 Управління 
персоналом та 
економіка праці

158,800

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

D5 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15826242 1470746 Кліщенко Анна Олексіївна 056398 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021183 Маркетинг 163,000

2 15835027 1470746 Лейчук Анна Геннадіївна 021679 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022944 Маркетинг 173,800

3 15848391 1470746 Литвиненко Софія Сергіївна 049230 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025455 Маркетинг 160,200

4 15932706 1470746 Міщенко Анна Миколаївна 056391 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021171 Маркетинг 155,600

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15960724 1504917 Бучко Дмитро Вікторович 048555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035708 Адміністративна та 
цивільна юстиція

167,800

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

D8 Право Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15842580 1476013 Пода Руфіна Вячеславівна
048665 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015262 Кримінальна 
юстиція (Суд. 
Прокуратура. 
Адвокатура.)

167,800

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15922875 1521674 Змієвський Дмитро Олександрович 063720 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054660 Екологічна безпека 169,600

2 15859808 1521674 Ткаченко Андрій Михайлович 063719 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015364 Екологічна безпека 185,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15937544 1475992 Антоненко Олександр Юрійович
059302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092156 Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,800

2 15902523 1475992 Бродовський Михайло Миколайович
059341 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020476 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,000

3 15816263 1475992 Глушак Софія Володимирівна
059342 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040441 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,000

4 15816510 1475992 Губенок Андрій Олександрович
095848 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098010 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,000

10



5 15945831 1475992 Коломієць Владислав Олександрович
059347 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010190 Інженерія 
програмного 
забезпечення

131,600

6 15928718 1475992 Кузнецов Олександр Миколайович
059338 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111881 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,800

7 15996336 1475992 Литвин Карина Анатоліївна
107386 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0109730 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,800

8 15849034 1475992 Ліфтієв Тимур Закірович
059303 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044502 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,300

9 15891888 1475992 Ліфтієв Тимур Таїрович
059306 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022915 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,500

10 15813065 1475992 Макаренко Владислав Юрійович
142923 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054438 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,600

11 15886255 1475992 Ністор Владислав Романович
059343 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070280 Інженерія 
програмного 
забезпечення

151,800

12 15987384 1475992 Петрук Владислав Станіславович
059685 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103153 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,400

13 15860536 1475992 Ременюк Богдан Андрійович
059340 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058316 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,500

14 15802163 1475992 Софієнко Дмитро Володимирови
ч

058244 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038113 Інженерія 
програмного 
забезпечення

148,500

15 15797571 1475992 Туревський Дмитро Валерійович
059300 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062858 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,400

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15977283 1480210 Ващенок Дмитро Олександрович 144718 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063508 Кібербезпека 146,300

2 15807640 1480210 Величко Владислав Валентинович 059498 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070146 Кібербезпека 141,000

3 15948583 1480210 Вертебний Іван Володимирови
ч

059301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037302 Кібербезпека 142,400

4 15833993 1480210 Дятел Іван Васильович 059538 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007761 Кібербезпека 143,800

5 15972512 1480210 Комар Владислав Ігорович 058254 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075974 Кібербезпека 156,400

6 15872964 1480210 Корнієнко Андрій Петрович 059496 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076155 Кібербезпека 150,700

12



7 15977880 1480210 Малько Віталій Романович 059486 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076087 Кібербезпека 166,500

8 15907336 1480210 Мотузка Богдан Юрійович 059549 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082514 Кібербезпека 156,800

9 15891288 1480210 Одноколов Владислав Олександрович 059540 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072031 Кібербезпека 153,500

10 15829889 1480210 Озява Олег Вячеславович 059297 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044422 Кібербезпека 142,900

11 15859690 1480210 Попсуй Петро Володимирови
ч

059487 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0067302 Кібербезпека 148,700

12 15811735 1480210 Руденок Олександр Олександрович 059535 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068613 Кібербезпека 159,500

13 15969499 1480210 Сафронова Олександра Володимирівна 059491 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042390 Кібербезпека 155,100

14 15844984 1480210 Солопова Тетяна Євгенівна 059547 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042515 Кібербезпека 149,500

15 15874809 1480210 Шеремет Станіслав Олександрович 059537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064564 Кібербезпека 145,600

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15885971 1483013 Горовий Андрій Олександрович 058474 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070915 Комп'ютерна 
інженерія

165,600

2 15798418 1483013 Даніч Гліб Сергійович 058242 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038169 Комп'ютерна 
інженерія

149,400

3 15862626 1483013 Дробінський Владислав Вікторович 119761 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020222 Комп'ютерна 
інженерія

139,900

4 15817043 1483013 Єгазаров Кирило Артурович 058265 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036362 Комп'ютерна 
інженерія

147,200

5 15803515 1483013 Івченко Богдан Володимирови
ч

058770 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079603 Комп'ютерна 
інженерія

136,900

6 15946064 1483013 Калашніков Павло Вікторович 058476 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049803 Комп'ютерна 
інженерія

146,900

14



7 15871251 1483013 Клочко Костянтин Михайлович 058247 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020002 Комп'ютерна 
інженерія

169,000

8 15899454 1483013 Кожуховський Сергій Валентинович 058246 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076573 Комп'ютерна 
інженерія

168,400

9 15933455 1483013 Кулик Павло Юрійович 058468 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094342 Комп'ютерна 
інженерія

135,400

10 15938979 1483013 Литвин Сергій Олександрович 058462 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0118606 Комп'ютерна 
інженерія

145,600

11 15794231 1483013 Литовченко Тимур Русланович 069398 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0027413; 2025р. - 
0012860

Комп'ютерна 
інженерія

136,800

12 15962756 1483013 Нелепенко Олексій Вікторович 058263 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110394 Комп'ютерна 
інженерія

141,100

13 15834356 1483013 Пода Ольга Леонідівна 058771 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073590 Комп'ютерна 
інженерія

154,000

14 15813644 1483013 Потапенко Вадим Олегович 084494 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036383 Комп'ютерна 
інженерія

172,400

15 15904816 1483013 Прохоренко Ярослав Олегович 059032 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079247 Комп'ютерна 
інженерія

136,900

16 15827571 1483013 Сиволожський Микола Ігорович 058248 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081988 Комп'ютерна 
інженерія

148,900

17 15911281 1483013 Федоренко Костянтин Миколайович 058252 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070484 Комп'ютерна 
інженерія

140,800

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15815668 1470036 Власенко Вадим Сергійович 162387 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042268 Харчові технології 167,000

2 15811705 1470036 Мендюх Вікторія Володимирівна 162389 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016310 Харчові технології 167,000

3 15878463 1470036 Огурцова Вікторія Миколаївна 162382 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049374 Харчові технології 164,600

4 15855361 1470036 Полянський Олександр Володимирови
ч

148486 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0111488 Харчові технології 152,200

5 15914206 1470036 140-6359246 Анастасія Юріївна 162384 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022976 Харчові технології 167,000

6 15932170 1470036 Соловей Руслана Миколаївна 162385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041192 Харчові технології 158,600

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15907112 1484493 Деркач Надія Павлівна 062377 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079056 Геодезія та 
землеустрій

177,400

2 15894513 1484493 Колодій Анна Валентинівна 062381 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038129 Геодезія та 
землеустрій

172,200

3 15902671 1484493 Левченко Дмитро Іванович 062384 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063850 Геодезія та 
землеустрій

184,200

4 15848427 1484493 Остроух Андрій Сергійович 062385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024505 Геодезія та 
землеустрій

175,000

5 15848242 1484493 Прищеп Дарія Сергіївна 062380 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000815 Геодезія та 
землеустрій

170,400

6 15849252 1484493 Ткачик Дар`я Миколаївна 062387 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089911 Геодезія та 
землеустрій

173,800

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

G19 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15900021 1483045 Аксьоненко Владислав Сергійович 088516 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042396 Будівництво та 
цивільна інженерія

149,800

2 15855751 1483045 Бондар Катерина Сергіївна 061616 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0002245 Будівництво та 
цивільна інженерія

186,400

3 15832865 1483045 Вакуленко Світлана Олександрівна 061626 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005007 Будівництво та 
цивільна інженерія

153,800

4 15823685 1483045 Зінченко Дарина Валеріївна 061613 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0001281 Будівництво та 
цивільна інженерія

172,800

5 15843466 1483045 140-7461560 Дмитро Леонідович 062041 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0090296 Будівництво та 
цивільна інженерія

173,200

6 15855753 1483045 Крищенко Ольга Ярославівна 061611 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027538 Будівництво та 
цивільна інженерія

181,600

18



7 15870609 1483045 Лещенко Тетяна Олександрівна 061615 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017184 Будівництво та 
цивільна інженерія

193,200

8 15834322 1483045 Мельніков Сергій Сергійович 059686 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066463 Будівництво та 
цивільна інженерія

176,800

9 15887451 1483045 Мойсієнко Анатолій Володимирови
ч

061642 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071742 Будівництво та 
цивільна інженерія

151,000

10 15882615 1483045 Моренець Олександр Миколайович 061625 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058873 Будівництво та 
цивільна інженерія

166,400

11 15832941 1483045 Пономаренко Олександр Олександрович 061629 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039370 Будівництво та 
цивільна інженерія

151,000

12 15870135 1483045 Сай Анастасія Владиславівна 061623 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017240 Будівництво та 
цивільна інженерія

182,600

13 15871981 1483045 Сидорець Станіслав Олександрович 061610 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017281 Будівництво та 
цивільна інженерія

182,600

14 15820495 1483045 Синяков Кирило Олександрович 061612 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007083 Будівництво та 
цивільна інженерія

158,000

15 15808067 1483045 Стеценко Микита Максимович 061646 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042900 Будівництво та 
цивільна інженерія

164,600

16 15828354 1483045 Троцик Андрій Олександрович 061617 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056965 Будівництво та 
цивільна інженерія

158,400

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15835398 1481665 Борденюк Максим Михайлович
059602 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043816 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

164,200

2 15848367 1481665 Брунов Віталій Андрійович
059591 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113955 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

169,800

3 15847851 1481665 Дрозд Богдан Олександрович
059598 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064402 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

175,600

4 15930555 1481665 Крупеник Олександр Васильович
059599 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056358 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

194,000

20



5 15810694 1481665 Мохонько Володимир Сергійович
059604 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089447 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

176,800

6 15862901 1481665 Салапов Єгор Олексійович
059593 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0056272 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

150,600

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15910497 1472161 Бут Ярослав Олександрович 059673 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077333 Електроніка 172,000

2 15828726 1472161 Мойсеєнко Костянтин Русланович 059675 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088725 Електроніка 173,800

3 15809776 1472161 Петруша Андрій Сергійович 059676 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042485 Електроніка 176,800

4 15850420 1472161 Субота Антон Володимирови
ч

059671 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0077203 Електроніка 168,000

5 15821547 1472161 Суклєта Дмитро Андрійович 059674 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018664 Електроніка 175,800

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

G5 Електроніка, електронні комунікації, 
приладобудування та радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15911863 1472260 Деєв Владислав Станіславович 059692 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054804 Телекомунікації та 
радіотехніка

175,600

2 15884572 1472260 Дзигман Тетяна Олексіївна 059693 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054733 Телекомунікації та 
радіотехніка

169,400

3 15806930 1472260 Заводовський Богдан Павлович 059684 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075103 Телекомунікації та 
радіотехніка

160,400

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15851589 1477220 Беляєв Назар Олександрович
062035 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079447 Технології та 
устаткування 
зварювання

158,000

2 15962977 1477220 Курилко Максим Олександрович
062132 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102870 Технології та 
устаткування 
зварювання

168,200

3 15954180 1477220 Сапега Владислав Миколайович
066207 B19 15.06.2019 
Диплом бакалавра

Технології та 
устаткування 
зварювання

168,000

4 15836649 1477220 Якубець Михайло Михайлович
47726676 EH 07.02.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113296 Технології та 
устаткування 
зварювання

161,800

24



5 15834651 1477220 Ятченко Ярослав Григорович
118884 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015198 Технології та 
устаткування 
зварювання

149,800

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

G9 Прикладна механіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15928865 1482337 Дмитренко Станіслав Володимирови
ч

062050 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080772 Технології 
машинобудування

145,200

2 15838907 1482337 Лутченко Сергій Володимирови
ч

017942 B21 18.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035845 Технології 
машинобудування

139,600

3 15855566 1482337 Мажуга Анастасія Олександрівна 062042 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037541 Технології 
машинобудування

167,800

4 15862278 1482337 Попівнич Владислав Володимирови
ч

062133 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007500 Технології 
машинобудування

154,600

5 15901801 1482337 Стародуб Матвій Сергійович 062048 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048971 Технології 
машинобудування

154,600

6 15854926 1482337 Тимошенко Олександр Олександрович 062079 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070426 Технології 
машинобудування

175,200

26



7 15894579 1482337 Тихановський Архип Олексійович 062046 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041898 Технології 
машинобудування

153,400

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15814786 1484238 Висоцький Ігор Сергійович 43030819 EH 26.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0137538 Агрономія 167,800

2 15827659 1484238 Горбач Юлія Володимирівна 063284 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070101 Агрономія 168,600

3 15861595 1484238 Дахно Максим Андрійович 063297 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0018406 Агрономія 170,000

4 15841337 1484238 Здоровець Олексій Михайлович 063304 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000881 Агрономія 171,200

5 15828349 1484238 Литвиненко Владислав Віталійович 063274 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026650 Агрономія 168,200

6 15818536 1484238 Медушенко Дмитро Юрійович 063273 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022296 Агрономія 174,000

28



7 15824363 1484238 Саміров Богдан Валерійович 063285 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0068029 Агрономія 170,800

8 15916649 1484238 Ященко Іван Олександрович 063275 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045889 Агрономія 168,400

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

H4 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15817916 1481913 Бловацький Ярослав Олександрович 063539 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071086 Лісове 
господарство

168,800

2 15944839 1481913 140-4986063 Валерій Анатолійович 063535 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084426 Лісове 
господарство

170,800

3 15808819 1481913 Висоцький Павло Вікторович 063536 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055239 Лісове 
господарство

170,200

4 15861299 1481913 Домненко Олександр Олександрович 063527 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035659 Лісове 
господарство

173,800

5 15918013 1481913 Левківський Олександр Миколайович 063533 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

165,000

6 15883383 1481913 Нагорний Дмитро Олександрович 063529 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049603 Лісове 
господарство

178,000

30



7 15815211 1481913 Петришин Максим Анатолійович 063521 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Лісове 
господарство

161,000

8 15912721 1481913 Шевцов Максим Валентинович 063538 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112257 Лісове 
господарство

155,200

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16001773 1484317 Кирієнко Єгор Ігорович 47472730 EH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116406 Соціальна робота 145,900

2 15934436 1484317 М`ягка Діана Миколаївна 172594 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015939 Соціальна робота 151,600

3 15941511 1484317 Ткаченко Вікторія Миколаївна 055419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0110251 Соціальна робота 135,500

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

J3 Туризм та рекреація Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15807173 1479858 Тарасенко Альона Ігорівна 063495 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017187 Туризм 159,400

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «30»  серпня 2025 року 
№ 457-с/ВС

J8 Автомобільний транспорт Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15818783 1483046 Гнилуша Володимир Володимирови
ч

143147 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092037 Автомобільний 
транспорт

152,400

2 15864899 1483046 Заворотинськи
й Микола Анатолійович 088825 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0056894 Автомобільний 

транспорт
156,950

3 15904894 1483046 Петрик Єгор Володимирови
ч

061681 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079225 Автомобільний 
транспорт

157,625

4 15815901 1483046 Пужалін Григорій Григорович 061687 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050525 Автомобільний 
транспорт

153,375

5 15957883 1483046 Тупіков Дмитро Володимирови
ч

061808 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084534 Автомобільний 
транспорт

170,875

6 15876893 1483046 Шуляк Євгеній Олександрович 061683 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039502 Автомобільний 
транспорт

143,000

34



35


